Publicado por:

Helena Moreira Lopez Código Identificador:51DBCC06

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Tio Hugo, torna público que ocorrerá a seguinte licitação: PREGÃO PRESENCIAL 07/2021 — CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, conforme objeto. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 03 de Maio de 2021, às 9:00 horas, na sala de Licitações, Centro Administrativo, cito a Rua Venezuela, 285, Tio Hugo-RS. Maiores Informações e cópia do edital poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9167/9168 ou através do site, www.tiohugo.rs.gov.br.

Tio Hugo, 19 de abril de 2021.

GILSO PAZ

Prefeito Municipal.

Publicado por: Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:46F500D4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 025/2019

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 025/2019

CONTRATADA: LIDERA COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

CNPJ Nº 11.192.680/0001-09.

Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 025/2019 pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data de 22 de abril de 2021, tendo validade até a data de 21 de abril de 2022.

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação Art. 24 II nº 023/2019.

Travesseiro, 19 de abril de 2021.

GILMAR LUIZ SOUTHIER

Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiano Both

Código Identificador:350EE9F0

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS PORTARIA Nº 169/2021

CONCEDE vinte (20) dias de férias regulamentares à servidora AMANDA TAÍS BARCELLA, AUXILIAR ADMINISTRATIVA, Padrão "3", e dá outras providências.

GILMAR LUIZ SOUTHIER, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o processo protocolado sob o nº 333/2021, de 22 de março de 2021, CONCEDE vinte (20) dias de férias regulamentares à servidora AMANDA TAÍS BARCELLA, AUXILIAR ADMINISTRATIVA, referente ao período aquisitivo de 06/07/2019 a 05/07/2020, sendo dez (10) dias indenizados e dez (10) dias gozados a partir do dia 20 de abril de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, em 19 de abril de 2019.

Registre-se e Publique-se Data Supra

GILMAR LUIZ SOUTHIER

Prefeito Municipal

PEDRO HENRIQUE FINGER

Secretário da Administração e Finanças

Publicado por: Raquel Henz

Código Identificador:017FB2A7

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS PORTARIA Nº 170/2021

CONCEDE vinte (20) dias de férias regulamentares à servidora FABIANE ROBERTA DALFERDT, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, e dá outras providências.

GILMAR LUIZ SOUTHIER, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o processo protocolado sob o nº 524/2021, de 16 de abril de 2021, CONCEDE vinte (20) dias de férias regulamentares, à servidora FABIANE ROBERTA DALFERDT, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, referente ao período aquisitivo de 06/02/2020 a 05/02/2021, sendo dez (10) dias indenizados e dez (10) dias gozados a partir do dia 22 de abril de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, em 19 de abril de 2019.

Registre-se e Publique-se Data Supra

GILMAR LUIZ SOUTHIER

Prefeito Municipal

PEDRO HENRIQUE FINGER

Secretário da Administração e Finanças

Publicado por: Raquel Henz Código Identificador:667737B6

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS PORTARIA Nº 171/2021

NOMEIA os servidores KADAN JOSÉ GRIEBELER, ALEXANDRO CASTRO TONINI e RAFAEL JOÃO ZAMBIASI, para comporem a Comissão de Avaliação e Análise Imobiliária da atual sede do Poder Legislativo, e dá outras providências.

GILMAR LUIZ SOUTHIER, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao processo protocolado sob o nº 240, de 22 de fevereiro de 2021, NOMEIA os servidores KADAN JOSÉ GRIEBELER, ALEXANDRO CASTRO TONINI e RAFAEL JOÃO ZAMBIASI, para comporem a Comissão de Avaliação e Análise Imobiliária da atual sede do Poder Legislativo, para fins de renovação do Contrato de locação do mesmo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, em 19 de abril de 2021.

Registre-se e Publique-se Data Supra